

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่ต้นทางเดิม	ตร.ม.	480.00	3.03	1,454.40	1.3607	4.12	1,979.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	574.86	10,347.48	1.3607	782.21	14,079.82
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	360.00	379.39	136,580.40	1.3607	516.24	185,844.95
4	Expansion Joint	ม.	6.00	175.92	1,055.52	1.3607	239.37	1,436.25
5	Contraction Joint	ม.	63.00	109.61	6,905.43	1.3607	149.15	9,396.22
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.00	437.64	10,503.36	1.3607	595.50	14,291.92
					166,846.59		รวม	227,028.16
							ปรับยอด	227,000.00

ตัวอักษร (-)แสดงหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 166,846.59
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3365
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(x)] = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F_N) = x = 1.3365